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VG Kirner LandVG Kirner Land
Anschrift: Bahnhofstraße 31

55606 Kirn

Bewegungsstatistik (Personen mit AW/HAW)
Auswahlkriterien:

Gebietseinteilung Stadtteile
Aufteilung nach Gebieten
Gebietsart Statistik
Auswertungsintervall 01.01.2021 - 31.12.2021
Gebiete Kallenfels

Kirn ohne Stadtteile
Kirnsulzbach

Wohnungsart Haupt- oder alleinige Wohnung
Mandant M056 - VG Kirner Land
Auswertung der Meldekette Ereignisdatum (nur Ein- und Auszugsdatum)
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Gebiet: Kallenfels

gesamt Deutsche davon Doppelstaatler Ausländer davon EU-Ausländer
M W gesamt M W gesamt M W gesamt M W gesamt M W gesamt

Anfangsstand 180 168 348 166 159 325 16 15 31 14 9 23 8 5 13
   Geburten 1 1 2 1 1 2 - - - - - - - - -
   Sterbefälle 3 2 5 3 2 5 - - - - - - - - -
Zwischenstand 178 167 345 164 158 322 16 15 31 14 9 23 8 5 13
   Zuzüge 10 7 17 4 4 8 - 1 1 6 3 9 3 1 4
   Umzüge 17 23 40 10 17 27 - 1 1 7 6 13 6 6 12
   Wegzüge 10 9 19 7 7 14 - - - 3 2 5 3 2 5
Endbestand 178 165 343 161 155 316 16 16 32 17 10 27 8 4 12

Bevölkerungsentwicklung
Saldo
Geb./Sterbefälle

-2 -1 -3 -2 -1 -3 - - - - - - - - -

Saldo Wanderung - -2 -2 -3 -3 -6 - 1 1 3 1 4 - -1 -1
Saldo -2 -3 -5 -5 -4 -9 - 1 1 3 1 4 - -1 -1

23
01

70
11

71
15

72
6.

52
4+

01
00

   
   

  0
71

33
04

1,
 0

71
33

05
2,

 0
71

33
06

3,
 0

71
33

09
6,

 0
71

33
07

3,
 0

71
33

07
7,

 0
71

33
01

0,
 0

71
33

04
3,

 0
71

33
04

2,
 0

71
33

20
3,

 0
71

33
01

6,
 0

71
33

03
8,

 0
71

33
05

9,
 0

71
33

20
2,

 0
71

33
11

3,
 0

71
33

20
1,

 0
71

33
04

7,
 0

71
33

04
6,

 0
71

33
00

8,
 0

71
33

20
5,

 0
71

33
20

4



Bewegungsstatistik (Personen mit AW/HAW) Stand 17.01.2023 11:57 Seite 3 von 4

Gebiet: Kirn ohne Stadtteile

gesamt Deutsche davon Doppelstaatler Ausländer davon EU-Ausländer
M W gesamt M W gesamt M W gesamt M W gesamt M W gesamt

Anfangsstand 3438 3671 7109 2900 3158 6058 477 539 1016 538 513 1051 151 157 308
   Geburten 41 30 71 27 27 54 7 9 16 14 3 17 4 1 5
   Sterbefälle 62 62 124 60 62 122 9 2 11 2 - 2 - - -
Zwischenstand 3417 3639 7056 2867 3123 5990 475 546 1021 550 516 1066 155 158 313
   Zuzüge 228 222 450 142 132 274 17 19 36 86 90 176 41 30 71
   Umzüge 265 285 550 186 224 410 23 32 55 79 61 140 30 23 53
   Wegzüge 220 229 449 135 154 289 17 27 44 85 75 160 37 28 65
Endbestand 3425 3632 7057 2874 3101 5975 475 538 1013 551 531 1082 159 160 319

Bevölkerungsentwicklung
Saldo
Geb./Sterbefälle

-21 -32 -53 -33 -35 -68 -2 7 5 12 3 15 4 1 5

Saldo Wanderung 8 -7 1 7 -22 -15 - -8 -8 1 15 16 4 2 6
Saldo -13 -39 -52 -26 -57 -83 -2 -1 -3 13 18 31 8 3 11
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Gebiet: Kirnsulzbach

gesamt Deutsche davon Doppelstaatler Ausländer davon EU-Ausländer
M W gesamt M W gesamt M W gesamt M W gesamt M W gesamt

Anfangsstand 419 434 853 396 416 812 33 36 69 23 18 41 12 3 15
   Geburten 3 2 5 3 1 4 - 1 1 - 1 1 - 1 1
   Sterbefälle 9 6 15 9 6 15 - - - - - - - - -
Zwischenstand 413 430 843 390 411 801 33 37 70 23 19 42 12 4 16
   Zuzüge 19 16 35 11 11 22 - - - 8 5 13 8 3 11
   Umzüge 19 30 49 17 29 46 1 2 3 2 1 3 1 1 2
   Wegzüge 24 19 43 18 13 31 - 1 1 6 6 12 4 1 5
Endbestand 408 427 835 383 409 792 33 36 69 25 18 43 16 6 22

Bevölkerungsentwicklung
Saldo
Geb./Sterbefälle

-6 -4 -10 -6 -5 -11 - 1 1 - 1 1 - 1 1

Saldo Wanderung -5 -3 -8 -7 -2 -9 - -1 -1 2 -1 1 4 2 6
Saldo -11 -7 -18 -13 -7 -20 - - - 2 - 2 4 3 7
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